



آمریکا مزدور خود را کشت مرگ بن لادن خبر اول رسانه های جهان

«اسامه بن لادن» طی یک عملیات مشترک آمریکا و پاکستان در یک منطقه نظامی اسلام آباد کشته شد.

171#؛ اسامه بن لادن؛ طی یک عملیات مشترک آمریکا و پاکستان در یک منطقه نظامی اسلام آباد کشته شد. به گزارش خبرگزاری ها، سرکرده شبکه 171#؛ القاعده؛ در عملیاتی که یکشنبه شب به فرماندهی نیروهای آمریکایی و با کمک نیروهای اطلاعاتی پاکستان انجام شد، به قتل رسید. بر اساس این گزارشات، در این عملیات که در یک منطقه نظامی صورت گرفت، بن لادن از ناحیه سر هدف تیر مستقیم قرار گرفت. یکی از پسران بن لادن به همراه دو تن دیگر نیز در این عملیات کشته شدند و دو همسر و چهار فرزند بن لادن نیز به اسارت درآمدند. آمریکایی ها نیز مدعی شده اند که در این عملیات تلفاتی نداده اند. در پی انتشار این خبر در آمریکا، مردم برخی از شهرهای آمریکا به شادی پرداختند. در واشنگتن، یهودیان این شهر به خیابان ها ریختند و بیش از دیگران شادی می کردند.

برخی کارشناسان با اشاره به اجرای عملیات مذکور در یک منطقه نظامی پاکستان و بر جای نگذاشتن هیچگونه تلفاتی از جانب آمریکایی ها، عملیات مذکور را نمایشی می دانند.

این در حالی است که 171#؛ باراک اوباما؛ رئیس جمهور آمریکا، خبر مرگ بن لادن را تأیید کرد. وی در کاخ سفید گفت: سرانجام نیروهای آمریکایی توانستند عدالت را در مورد بن لادن اجرا کنند. در این لحظه به مردم آمریکا اعلام می کنم که رهبر القاعده کشته شده است. اوباما با اشاره به حادثه 11 سپتامبر در 10 سال پیش و کشته شدن شماری از افراد بی گناه در نیویورک و واشنگتن، افزود: پس از این حادثه بود که مردم آمریکا با یکدیگر متحد شدند و آمریکا نیز با اتحاد یکسری کشورها، جنگ علیه القاعده را آغاز کرد.

اوباما افزود: جمع آوری اطلاعات در مورد بن لادن در اوت گذشته (مرداد) افزایش یافت و سرانجام هفته گذشته ما اطلاعات کافی را در مورد محل اختفای بن لادن به دست آوردیم و نیروهای آمریکایی حمله ای را در پاکستان انجام دادند و باعث کشته شدن بن لادن شدند. امروز همچنین با 171#؛ آصف علی زرداری؛ رئیس جمهور پاکستان گفت و گو کردم. ما هم اکنون جسد بن لادن را در اختیار داریم. این را نیز باید بگویم که شکی وجود ندارد، القاعده به حملات تروریستی اش ادامه خواهد داد. طبق آخرین گزارشات، دیروز جسد بن لادن به پایگاه آمریکایی بگرام در شمال افغانستان منتقل شد.

اظهارات اوباما که حملات القاعده ادامه می یابد، نشان می دهد که مرگ بن لادن، پایان کشتارهای نیروهای آمریکایی در خاورمیانه نیست و این کشتارها ادامه می یابد. اوباما در اظهارات مفصل خود، سریعاً به این مورد نیز اشاره کرد: مرگ بن لادن به مفهوم پایان راه مبارزه با القاعده و تروریسم نیست. تاکنون صدها هزار عراقی، افغانستانی و پاکستانی به خاطر لشکرکشی آمریکا به خاورمیانه، جان خود را از دست داده اند و اظهارات اوباما، نشان می دهد که این کشتارها ادامه می یابد و بودن و یا نبودن بن لادن، در این مسیر اخلاقی ایجاد نمی کند.

در پی کشته شدن بن لادن، وزارت خارجه آمریکا به شهروندان این کشور که در خارج از کشور هستند و یا می خواهند سفر کنند، هشدار داد که مراقب حرکت های مشکوک باشند. مراکز دیپلماتیک و سفارتخانه های آمریکا در جهان نیز در بالاترین سطح هشدار امنیتی قرار گرفتند.

طبق گزارشات تکمیلی، عملیات علیه بن لادن در شهر 171#؛ ابوت آباد؛ 50؛ کیلومتری شمال شرق اسلام آباد انجام شده است و هلی کوپترهای آمریکایی نیز در این عملیات شرکت داشته اند. اما طالبان پاکستان با صدور بیانیه ای، اعلام کرد که رهبر القاعده زنده است. در این بیانیه، گزارشات در مورد مرگ بن لادن، بی پایه و اساس دانسته شده است.

این درحالی است که یک مقام امنیتی پاکستان دیروز خبر مرگ سرکرده القاعده را تأیید کرد.

گفتنی است، بن لادن و شبکه القاعده دست پرورده سازمان جاسوسی 171#؛ سیا؛ در دهه 1980 هستند. این فرد بزرگترین خدمت را به سران ایالات متحده زمانی انجام داد که پای نیروهای آنها را به خاورمیانه باز کرد و هم اکنون بیش از 10 سال است که توده های مردم مسلمان در افغانستان و پاکستان هدف حملات شبانه و روزانه نیروهای آمریکایی قرار می گیرند. علاوه بر آن، بن لادن با تأثیرپذیری از افکار جزمی وهابی و سلفی، چهره دنیای اسلام را در نزد جهانیان زشت جلوه داد. اما اکنون خوشبختانه مردم کشورهای اسلامی پدیده طالبان و القاعده و بن لادن را پشت سر گذاشته و با اعتراضات خیابانی، منافع نامشروع آمریکا در منطقه را به خطر انداخته اند.

آخرین خبرهای دریافتی در مورد خبر مرگ بن لادن حاکی است که رسانه های پاکستان رسماً اعلام کردند تصویر ارائه شده از جسد این سرکرده القاعده با تصویر واقعی بن لادن تفاوت دارد. به گفته این رسانه ها، جوان بودن چهره و سیاه بودن ریش بن لادن، به وضوح نشان می دهد که عکس های جدید ساختگی است و لاقول، فردی که کشته شده است، بن لادن واقعی نیست. خبر دیگر اینکه شبکه الجزیره اعلام کرد به این دلیل که هیچ کشوری حاضر به پذیرش جسد بن لادن نشد، جسد وی به دریا انداخته شده است. منابع خبری همچنین اعلام کردند 171#؛ ایمن الظواهری؛ ، نفر دوم شبکه القاعده، جانشین بن لادن و رهبر این شبکه می

شود.

سایر رویدادها

¤#; مندرسلیمان، پژوهشگر و تحلیلگر مسائل امنیت ملی آمریکا تصریح کرد، کشته شدن بن لادن بر شکست آمریکا در خاورمیانه، سرپوش نمی گذارد.

¤#; برخی خبرها حاکی است جسد بن لادن از افغانستان به آمریکا منتقل شده است.

¤#; یک مقام آمریکایی گفت، جسد بن لادن به شیوه سنت های اسلامی دفن می شود.

¤#; رهبران رژیم صهیونیستی، فرانسه، ایتالیا، انگلیس، استرالیا و حامد کرزای رئیس جمهور افغانستان از مرگ بن لادن استقبال کردند و آن را رویدادی مهم دانستند.

¤#; مقامات آمریکا و ناتو رسماً اعلام کردند، مرگ بن لادن به مأموریت آنها در افغانستان پایان نمی دهد.

¤#; وزارت خارجه پاکستان با انتشار بیانیه ای کشته شدن بن لادن را رسماً تایید کرد.

¤#; یک پایگاه اینترنتی ایتالیایی با زیر سؤال بردن تصویر منتشر شده از جسد بن لادن، آن را ساختگی دانست.

¤#; مقامات مصر به دنبال انتشار خبر کشته شدن بن لادن، تدابیر امنیتی ویژه ای را در فرودگاه های این کشور به اجرا گذاشتند.

¤#; علی رغم تلاش آمریکا و اتحادیه اروپا برای بزرگ نمایی قتل بن لادن، تحلیلگران اعلام کردند قتل بن لادن موفقیتی برای اوباما محسوب نمی شود.